kwalifikacji wojskowej (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3147), zwanego dalej „Porozumieniem”, Wojewoda i Powiat 

postanawiają, co następuje: 

§ 1. W Porozumieniu w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kwota dotacji, o której mowa w ust. 1, wyniesie w 2025 r. 72 900- zł (słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące 

dziewięćset złotych), natomiast w kolejnych latach zostanie ustalona w formie aneksu do Porozumienia corocznie 

podpisywanego przez Wojewodę i Powiat.”. 

§ 2. Aneks został sporządzony w formie elektronicznej oraz przekazany Powiatowi za pośrednictwem poczty